ЗАЯВЛЕНИЕ

о  зачислении ребенка в ДОО и выдаче путевки о направлении ребенка в

ДОО

Председателю комиссии по

рассмотрению заявлений граждан о

предоставлении мест в ДОО

(Ф.И.О., адрес, телефон заявителя)

______________________________________________

              Тел.

заявление.

Прошу предоставить место в дошкольной образовательной

организации МБДОУ д/с №21 «Малышок» для моего ребѐнка,

                                                                                                                               ,

(фамилия, имя. отчество, дата рождения)

принятого на учет  для определения в дошкольное образовательное

учреждение (детский сад) с ________________

                                           (дата постановки на учѐт)

Льгота

Дополнительно (особые жизненные ситуации, желаемый детский сад)

Дата   Подпись